
Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   pondělí  27. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   11:20

Denní vyhlášení výsledků:   11:25

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

David Baletka  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 7:45 8:00 {V134}  Bc. Ondřej Orság / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Antonín Basel  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 8:00 8:15 {V134}  Bc. Ondřej Orság / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Kristián Capil  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 8:15 8:30 {V134}  Bc. Ondřej Orság / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Ondřej Fusek  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 8:30 8:45 {V134}  Bc. Ondřej Orság / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Tomáš Kubáň  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 8:45 9:00 {V134}  Bc. Ondřej Orság / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Daniel Myslikovjan  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 9:00 9:15 {V134}  Bc. Ondřej Orság / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Marek Hrušecký  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 9:10 9:30 {V134}  Bc. Ondřej Orság / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   pondělí  27. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   11:20

Denní vyhlášení výsledků:   11:25

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Lukáš Hurta  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 9:30 9:45 {V134}  Roman Macura / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

David Malíř  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 9:45 10:00 {V134}  Roman Macura / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Jan Kříž  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 10:00 10:15 {V134}  Roman Macura / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Ondřej Kubín  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 10:15 10:30 {V134}  Roman Macura / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Ondřej Kytka  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 10:30 10:45 {V134}  Roman Macura / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Pavel Mancl  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 10:45 11:00 {V134}  Roman Macura / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   pondělí  27. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   15:20

Denní vyhlášení výsledků:   15:25

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Jiří Moravec  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 11:40 12:00 {V134}  Jakub Střílka / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Filip Navrátil  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 12:00 12:15 {V134}  Jakub Střílka / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Vojtěch Mikula  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 12:15 12:30 {V134}  Jakub Střílka / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Tomáš Mičkal  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 12:30 12:45 {V134}  Jakub Střílka / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Tomáš Pončík  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 12:45 13:00 {V134}  Jakub Střílka / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Michal Pohořelský  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 13:00 13:15 {V134}  Jakub Střílka / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Vojtěch Vařák  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 13:15 13:30 {V134}  Radim Novotný / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   pondělí  27. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   15:20

Denní vyhlášení výsledků:   15:25

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Martin Talpa  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 13:30 13:45 {V134}  Radim Novotný / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Marek Strnadel  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 13:45 14:00 {V134}  Radim Novotný / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Adam Vohlídka  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 14:00 14:15 {V134}  Radim Novotný / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Marek Vašut  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 14:15 14:30 {V134}  Radim Novotný / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Kristián Marek  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 14:30 14:45 {V134}  Radim Novotný / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /

Marek Zapletal  (ME4)
pr. - Zkouška z odborných předm 14:45 15:00 {V134}  Radim Novotný / Mgr. Karel Sekyra, Luděk Maixner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   úterý  28. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Ondřej Fusek  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 7:45 8:00 {V134}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Český jazyk a literatura 8:45 9:00 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 9:45 10:00 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Jan Kříž  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 8:00 8:15 {V134}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Český jazyk a literatura 9:00 9:15 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 10:00 10:15 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Ondřej Kubín  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 8:15 8:30 {V134}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Český jazyk a literatura 9:15 9:30 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 10:15 10:30 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Lukáš Hurta  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 8:30 8:45 {V134}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   úterý  28. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Lukáš Hurta  (ME4)
pr. - Český jazyk a literatura 9:30 9:45 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 10:30 10:45 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   úterý  28. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   14:50

Denní vyhlášení výsledků:   14:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Marek Hrušecký  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 11:25 11:45 {V134}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Český jazyk a literatura 12:25 12:45 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 13:25 13:45 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

David Baletka  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 11:45 12:00 {V134}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Český jazyk a literatura 12:45 13:00 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 13:45 14:00 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

David Malíř  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 12:00 12:15 {V134}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Český jazyk a literatura 13:00 13:15 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 14:00 14:15 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Vojtěch Mikula  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 12:15 12:30 {V134}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   úterý  28. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   14:50

Denní vyhlášení výsledků:   14:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Vojtěch Mikula  (ME4)
pr. - Český jazyk a literatura 13:15 13:30 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 14:15 14:30 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   středa  29. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Tomáš Kubáň  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 7:45 8:00 {V134}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Český jazyk a literatura 8:45 9:00 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 9:45 10:00 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Daniel Myslikovjan  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 8:00 8:15 {V134}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

pr. - Český jazyk a literatura 9:00 9:15 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 10:00 10:15 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Kristián Capil  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 8:15 8:30 {V134}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Český jazyk a literatura 9:15 9:30 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 10:15 10:30 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Antonín Basel  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 8:30 8:45 {V134}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   středa  29. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Antonín Basel  (ME4)
pr. - Český jazyk a literatura 9:30 9:45 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 10:30 10:45 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   středa  29. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   15:35

Denní vyhlášení výsledků:   15:40

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Martin Talpa  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 11:30 11:45 {V134}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

pr. - Český jazyk a literatura 12:45 13:00 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 14:00 14:15 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Kristián Marek  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 11:45 12:00 {V134}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Český jazyk a literatura 13:00 13:15 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 14:15 14:30 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Tomáš Mičkal  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 12:00 12:15 {V134}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

pr. - Český jazyk a literatura 13:15 13:30 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 14:30 14:45 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Filip Navrátil  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 12:15 12:30 {V134}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   středa  29. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   15:35

Denní vyhlášení výsledků:   15:40

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Filip Navrátil  (ME4)
pr. - Český jazyk a literatura 13:30 13:45 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 14:45 15:00 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Marek Strnadel  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 12:30 12:45 {V134}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

pr. - Český jazyk a literatura 13:45 14:00 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 15:00 15:15 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   čtvrtek  30. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Vojtěch Vařák  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 7:45 8:00 {V134}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

pr. - Český jazyk a literatura 8:45 9:00 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 9:45 10:00 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Marek Vašut  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 8:00 8:15 {V134}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

pr. - Český jazyk a literatura 9:00 9:15 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 10:00 10:15 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Adam Vohlídka  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 8:15 8:30 {V134}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

pr. - Český jazyk a literatura 9:15 9:30 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 10:15 10:30 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

Marek Zapletal  (ME4)
pr. - Anglický jazyk 8:30 8:45 {V134}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   čtvrtek  30. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Marek Zapletal  (ME4)
pr. - Český jazyk a literatura 9:30 9:45 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 10:30 10:45 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   čtvrtek  30. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   14:20

Denní vyhlášení výsledků:   14:25

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Jiří Moravec  (ME4)
pr. - Teoretická z odborných před 11:25 11:45 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

pr. - Český jazyk a literatura 12:40 13:00 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

Pavel Mancl  (ME4)
pr. - Teoretická z odborných před 11:45 12:00 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

pr. - Český jazyk a literatura 13:00 13:15 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

Michal Pohořelský  (ME4)
pr. - Teoretická z odborných před 12:00 12:15 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

pr. - Český jazyk a literatura 13:15 13:30 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

Ondřej Kytka  (ME4)
pr. - Teoretická z odborných před 12:15 12:30 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /

pr. - Český jazyk a literatura 13:30 13:45 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /

Tomáš Pončík  (ME4)
pr. - Teoretická z odborných před 12:30 12:45 {V134}  Ing. Evžen Žabčík / Ing. Eva Ličková, Jakub Střílka /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2020)
Třída: *ME4 - Mechanik elektronik  (rok nástupu 2019)  kom. ME4
Termín:   čtvrtek  30. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Václav Vičík

Místopředseda: Mgr. Hana Janatová

Třídní: Mgr. Tadeáš Stebel

Místnost: V134 - Učebna V134 ME

Denní porada vyučujících:   14:20

Denní vyhlášení výsledků:   14:25

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Tomáš Pončík  (ME4)
pr. - Český jazyk a literatura 13:45 14:00 {V134}  Mgr. Lenka Labajová / Mgr. Miroslava Štibingerová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   pondělí  27. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Valérie Babeková  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 7:45 8:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 8:30 8:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:15 9:30 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Zkouška z odborných předm 10:00 10:15 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

Ondřej Cáb  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 8:00 8:15 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 8:45 9:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:30 9:45 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Zkouška z odborných předm 10:15 10:30 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

Martin Hubeňák  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 8:15 8:30 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 9:00 9:15 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:45 10:00 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   pondělí  27. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Martin Hubeňák  (PO2)
pr. - Zkouška z odborných předm 10:30 10:45 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   pondělí  27. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   14:50

Denní vyhlášení výsledků:   14:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Lukáš Fait  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 11:30 11:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:15 12:30 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 13:00 13:15 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Zkouška z odborných předm 13:45 14:00 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

Dominik Jakeš  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 11:45 12:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:30 12:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 13:15 13:30 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Zkouška z odborných předm 14:00 14:15 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

David Nohavica  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 12:00 12:15 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:45 13:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 13:30 13:45 {V104}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   pondělí  27. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   14:50

Denní vyhlášení výsledků:   14:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

David Nohavica  (PO2)
pr. - Zkouška z odborných předm 14:15 14:30 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   úterý  28. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Kateřina Hnátová  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 7:45 8:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 8:30 8:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:15 9:30 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Zkouška z odborných předm 10:00 10:15 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

Erika Macková  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 8:00 8:15 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 8:45 9:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:30 9:45 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Zkouška z odborných předm 10:15 10:30 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

Lukáš Vítek  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 8:15 8:30 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 9:00 9:15 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:45 10:00 {V104}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   úterý  28. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Lukáš Vítek  (PO2)
pr. - Zkouška z odborných předm 10:30 10:45 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   úterý  28. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   14:35

Denní vyhlášení výsledků:   14:40

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Jakub Macháč  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 11:25 11:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:10 12:30 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Zkouška z odborných předm 12:55 13:15 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 13:40 14:00 {V104}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

Jaroslav Kuchař  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 11:40 12:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:25 12:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Zkouška z odborných předm 13:10 13:30 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 13:55 14:15 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

Petr Směták  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 12:00 12:15 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:45 13:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Zkouška z odborných předm 13:30 13:45 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   středa  29. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Erik Semerád  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 7:45 8:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 8:30 8:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:15 9:30 {V104}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

pr. - Zkouška z odborných předm 10:00 10:15 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

Radek Olšák  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 8:00 8:15 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 8:45 9:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:30 9:45 {V104}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

pr. - Zkouška z odborných předm 10:15 10:30 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

Tomáš Kyryljuk  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 8:15 8:30 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 9:00 9:15 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:45 10:00 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   středa  29. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Tomáš Kyryljuk  (PO2)
pr. - Zkouška z odborných předm 10:30 10:45 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   středa  29. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   14:50

Denní vyhlášení výsledků:   14:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Johana Ondruchová  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 11:30 11:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:15 12:30 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Zkouška z odborných předm 13:00 13:15 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 13:45 14:00 {V104}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

Klára Tioková  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 11:45 12:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:30 12:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Zkouška z odborných předm 13:15 13:30 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 14:00 14:15 {V104}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

Petr Hlavenka  (*PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 12:00 12:15 PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:45 13:00 PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Zkouška z odborných předm 13:30 13:45 Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   středa  29. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   14:50

Denní vyhlášení výsledků:   14:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Petr Hlavenka  (*PO2)
pr. - Anglický jazyk 14:15 14:30 Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   čtvrtek  30. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Gabriela Lípová  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 7:45 8:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 8:30 8:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:15 9:30 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Zkouška z odborných předm 10:00 10:15 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

Adéla Furárová  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 8:00 8:15 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 8:45 9:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:30 9:45 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Zkouška z odborných předm 10:15 10:30 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

Natálie Střížová  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 8:15 8:30 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 9:00 9:15 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 9:45 10:00 {V104}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   čtvrtek  30. 5. 2024  dopoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   11:05

Denní vyhlášení výsledků:   11:10

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Natálie Střížová  (PO2)
pr. - Zkouška z odborných předm 10:30 10:45 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   čtvrtek  30. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   14:50

Denní vyhlášení výsledků:   14:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Nela Uličná  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 11:30 11:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:15 12:30 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 13:00 13:15 {V104}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /

pr. - Zkouška z odborných předm 13:45 14:00 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

Aneta Kyselá  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 11:45 12:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:30 12:45 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 13:15 13:30 {V104}  Bc. Jan Verner / Mgr. Kateřina Pružincová /

pr. - Zkouška z odborných předm 14:00 14:15 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /

Kateřina Růčková  (PO2)
pr. - Český jazyk a literatura 12:00 12:15 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Mgr. Miroslava Štibingerová /

pr. - Teoretická z odborných před 12:45 13:00 {V104}  PaedDr. Hana Fojtíková / Ing. Ludmila Husková, Mgr. Karla Macurová /

pr. - Anglický jazyk 13:30 13:45 {V104}  Mgr. Kateřina Pružincová / Bc. Jan Verner /



Rozpis studentů u maturitní zkoušky

SŠ informatiky, elektro a řemesel, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610

Třída: PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2022)
Třída: *PO2 - Podnikání  (rok nástupu 2021)  kom. PO2
Termín:   čtvrtek  30. 5. 2024  odpoledne
Předseda: Ing. Lenka Hajná

Místopředseda: Mgr. Karla Macurová

Třídní: PaedDr. Hana Fojtíková

Místnost: V104 - Učebna V104

Denní porada vyučujících:   14:50

Denní vyhlášení výsledků:   14:55

Studenti a jejich nasazené předměty + čas začátku přípravy a zkoušení

Kateřina Růčková  (PO2)
pr. - Zkouška z odborných předm 14:15 14:30 {V104}  Ing. Ludmila Husková / PaedDr. Hana Fojtíková, Mgr. Karla Macurová /


